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	REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVO
	
	KOMUNA E GJILANIT
OPŠTINA GNJILANE
MUNICIPALITY OF GJILAN
GILAN BELEDIYESI



Në pajtim me nenin 11, 12.2 shkronja  c) dhe 17  pika  f) të Ligjit nr. 03/L-040, për Vetëqeverisje Lokale (GZRK, nr. 28/2008),  nenit 38 paragrafët 1.5 dhe 1.6 të Statutit të Komunës së Gjilanit, 01 nr. 016-126211 të datës 06.11.2014 dhe në zbatim të nenit 15 paragrafi 7, nenit 34  paragrafi 2 dhe 7  të Ligjit nr. 04/L–60, për mbeturina (GZRK, nr. 17/2012), Kuvendi i Komunës së Gjilanit, në mbledhjen e mbajtur më 31.05.2016, miratoi: 


VENDIMIN
PËR MIRATIMIN E PLANIT PËR MENAXHIMIN E MBETURINAVE TË KOMUNËS SË GJILANIT 2016-2020



1. Me këtë Vendim miratohet Plani për menaxhimin e mbeturinave i Komunës së Gjilanit 2016-2020

2. Pjesë përbërëse e këtij vendimi është Plani për menaxhimin e mbeturinave i Komunës së Gjilanit 2016-2020 i përgatitur nga Këshilli i Partneritetit për një Mjedis të Shëndoshë i Komunës së Gjilanit, me mbështetjen e projektit për SHQK të GIZ-së dhe Fondacionit për Autonomi dhe Qeverisje Lokale

3. Zbatimin e këtij vendimi e bënë Drejtoria për Shërbime Publike, Banim, Mbrojtje dhe Shpëtim, ndërsa për implementimin e tij kujdeset  kryesuesi i KK-Gjilan.

4. Ky akt hyn në fuqi 15 ditë pas regjistrimit në Zyrën e protokollit të Ministrisë për Administrimin e Pushtetit Lokal si dhe  pas publikimit në Web faqen e Komunës së Gjilanit. 



01.Nr.016-52206     _			                                                           Kryesuesja e KK-Gjilan,
[bookmark: _GoBack]Gjilan, më 31.05.2016			                                                        __________________	
							                              Valentina Bunjaku-Rexhepi
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